平成１７年４月２６日
各      位                                         会 社 名  東亜ディーケーケー株式会社

代表者名  代表取締役社長 山 﨑 正 知
（コード番号 ６８４８  東証第２部）
問合せ先  取締役 管理本部総務人事部長

             登 坂 邦 秀
（ＴＥＬ ０３－３２０２－０２１１）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成１７年２月４日付「通期業績予想の修正及び固定資産の譲渡並びにたな卸資産の廃棄に関する

お知らせ」で公表した平成１７年３月期の通期業績予想を下記のとおり修正いたします。
記

１．平成１７年３月期通期業績予想の修正（平成１６年４月１日～平成１７年３月３１日）
(1) 連結通期の業績予想数値の修正

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １３,５２３ ５５５ ２０３

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １３,４９８ ５８０ ２６２

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △２５ ２５ ５９

増 減 率            （％） △０.２ ４.５ ２９.１

（ご参考）

前期実績（平成１６年３月期）
１３,６４１ ５７１ ３２０

(2) 単独通期の業績予想数値の修正

（金額の単位：百万円）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） １３,５０１    ４４７    １６０

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） １３,４３５ ３０７ ９０

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △６６ △１４０ △７０

増 減 率            （％） △０.５ △３１.３ △４３.８

（ご参考）

前期実績（平成１６年３月期）
１３,５５６ ４１０ ２３８

(3) 修正の理由

   当期の連結業績における売上高は、ほぼ前回発表数値を確保することができました。また、子

法人が製造を担当する基本プロセス計測器の売上増により、経常利益、当期利益とも前回予想を

上回る見込みです。
しかしながら、単独業績においては、環境大気関連等の需要構造の変化と同業他社とのコスト

競争の激化や研究開発費の増加により、減益となる予想です。
以 上